※募集人数が定員を超えた場合は、上記とは異なる日時で講習を行いますのでご了承下さい。

申込方法：申し込みは１２月１３日（水）までに、別紙の申込用紙に必要事項
を記入の上受講料を添えて、JECカウンターまたは直接担当講師までお申込下さい。ま
た、お電話・メールでのお申込も受け付けます。

尚、１２月１３日以降も講習日直前まで可能な限り申込みを受け付けます。

2023年冬期集中講座
2023 JEC Intensive Winter Course

Joel English Centre

中学３年生
レッスン生・保護者各位様

レッスン生及び保護者様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は大変お世話になっております。
さて、JECでは下記のとおり中学3年生を対象に冬期集中講座を行います。受験生の皆さんにとって冬休
みは私立高校・県立高校入試への重要な準備期間です。
JEC冬期集中講座では、苦手な分野を克服し総合得点アップ、私立入試に向け、集中して対策をしてい

きます。また最終日には講習のまとめとして、第７回茨城統一テストを参加者全員が受験します。私立
高校受験前最後のテストとなりますので、志望校の合否判定の予測、その後の進路先決定において重要
な資料となります。
レッスン生以外の受講も受け付けておりますので、お友達をお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。

講習内容

英数国理社の中から２科目を選択し4日間集中して学習します。
私立高校入試までの時間が限られた状況ではいたずらに5科目を
浅く復習するより、2科目に集中して対策する方が合理的かつ
得点効率の良い戦略です。

※JEC冬期講習参加者は全員、第７回茨城統一テストを受験します。

講習時間：9:00～15:00 （昼休み 12:00～13:00）
＊15:00以降は自習室をご利用頂けます。(24日は除く）

講習実施日：12月24日(日)～28日(木)の５日間（講習２０時間）
12月28日(木）第7回茨城統一テスト(第3回全県模試)

＊統一テストの日程につきましてはご都合の合わない方はご相談ください
。

	スライド 1: 2023年冬期集中講座 2023 JEC Intensive Winter Course